
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

« 19 » января 2017г.                                                            № 1 

 

О регистрации Костина Дмитрия Сергеевича 
кандидата в Молодежный парламент Новосибирской области 

 
 

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в Молодежный 
парламент Новосибирской области Костина Дмитрия Сергеевича 
требованиям Положения о выборах членов Молодежного парламента 
Новосибирской области и необходимые для регистрации кандидата 
документы. В соответствии с пунктом 7 вышеуказанного Положения 
территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать кандидата в Молодежный парламент 
Новосибирской области Костина Дмитрия Сергеевича, 07 сентября 1998 года 
рождения, зарегистрированного по адресу: Новосибирская область, 
Барабинский район, с.Таскаево, ул.Рямовская, дом 25, квартира 6 , 
обучающегося  в ГБПОУ НСО «Здвинский межрайонный аграрный лицей». 
19 января 2017 года 10 часов 20 минут. 
 

2. Выдать Костину Дмитрию Сергеевичу удостоверение о регистрации 
установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации района. 

 

Председатель комиссии ___________________________И.С.Бирюк 

Секретарь комиссии       ___________________________О.Д.Рева 


